
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 5. oktoober 2004 nr 1693 

Emajõe, Sõpruse silla, Pikk ja Fortuuna 
tänavatega piiratud ala detailplaneeringu 
eskiislahenduse avaliku arutelu 
tulemused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja arvestades 21. septembril 2004 
toimunud Emajõe, Sõpruse silla, Pikk ja Fortuuna tänavatega piiratud ala detailplaneeringu 
eskiislahendust tutvustava arutelu protokolli, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võtta planeeringu eskiislahendust tutvustaval arutelul esitatud ettepanekute osas järgmised 
seisukohad: 
1.1. näha Anne kanali läänekaldal planeeringuga ette supelranna pikendamine. 
1.2. planeeringualal asuvate ehitusluba omavate hoonete osas sätestada järgmised tingimused: 
1.2.1. keelatud on planeeritust erineva hoone ehitamine ning olemasolevale hoonele juurdeehitise 
tegemine; 
1.2..2 lubatud on hoone remontimine; 
1.2.3. olemasoleva hoone lammutamine toimub vajaduse ilmnemisel. 
1.3. krundil Paju 1A ette näha ette hoonestus vastavuses detailplaneeringu lähteülesandega. 
1.4. Anne kanali loodenurga ja Emajõe vahele näha ette ala sõudepaatide sildumiseks. 

2. Korraldus jõustub 08. oktoobrist 2004. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Lamp Jänes 
Linnapea ^^-"Ouri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


